UBND XÃ ĐĂK RƠ WA

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PVH&XH   Đăk Rơ Wa, ngày       tháng      năm 2025

Về việc trình duyệt báo cáo dự kiến

dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng

du lịch giai đoạn 2026-2028 trên địa bàn

xã Đăk Rơ Wa

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã giao Phòng Văn hóa-

Xã hội tham mưu nội dung tại Công văn số 426/SVHTTDL-QLQL ngày 04

tháng 8 năm 2025 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc

cung cấp hạng mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn

2026-2028 (gọi tắt là công văn số 426/SVHTTDL-QLQL).

Phòng Văn hóa - Xã hội đã chủ động, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa báo cáo dự kiến dự án đầu

tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026-2028 trên địa bàn xã Đăk

Rơ Wa (có văn bản gửi kèm theo).

Kính trình Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên (Trình);
- Lưu VT, VHXH (Thuyền).

               TRƯỞNG PHÒNG

                 Nguyễn Bảo Thịnh

		2025-08-05T16:41:08+0700

		2025-08-05T17:08:24+0700

		2025-08-05T17:08:24+0700

		2025-08-05T17:08:24+0700

		2025-08-05T17:08:24+0700